

---

# **E.P.service - Estate ApS**

**CVR-nr.: 38603469**

Gøttrupvej 52  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2025**

---

**Per Husum Knudsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** E.P.service - Estate ApS  
Gøttrupvej 52  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 38603469  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i skadesservice herunder rengøring og vinduespolering af bygninger og erhvervslokaler.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 139.274 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 25.678.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet særlige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Revisorbistand**

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.941.512</b>	<b>3.334.200</b>
Personaleomkostninger	1	-3.793.155	-3.355.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.250	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>143.107</b>	<b>-21.639</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.833	-6.151
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>139.274</b>	<b>-27.790</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>139.274</b>	<b>-27.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		139.274	-27.790
<b>I alt</b>		<b>139.274</b>	<b>-27.790</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.750	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.750</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.750</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.750	15.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		128.000	0
Andre tilgodehavender		3.551	10.380
Periodeafgrænsningsposter		36.364	27.721
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>170.665</b>	<b>53.351</b>
Likvide beholdninger		413.851	537.076
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>584.516</b>	<b>590.427</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>641.266</b>	<b>590.427</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-24.322	-163.596
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>25.678</b>	<b>-113.596</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.560	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		608.028	704.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>615.588</b>	<b>704.023</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>615.588</b>	<b>704.023</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>641.266</b>	<b>590.427</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-163.596	-113.596
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	139.274	139.274
Egenkapital, ultimo	50.000	-24.322	25.678

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.607.302	3.210.645
Andre omkostninger til social sikring	185.853	145.194
	<u>3.793.155</u>	<u>3.355.839</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	11